MÓVEL SOB MEDIDA A SER INSTALADA NA COZINHA DA CÂMARA
MUNICIPAL, CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA, CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA E SEUS ANEXOS.

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO POR ITEM  

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 11.624,00 (onze mil seiscentos e vinte e quatro
reais).

DATA DO PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:  

De 18 de setembro de 2024 até às 23 horas e 59 minutos (horário de Brasília) do dia 23 de setembro de 2024.

OBSERVAÇÃO: AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS VIA E-MAIL NO ENDEREÇO: